
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie likwidacji części drogi wewnętrznej stanowiącej własność  

Gminy Nowa Karczma, położonej w obrębie geodezyjnym Stary Barkoczyn 

 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się w części drogę wewnętrzną stanowiącą własność Gminy Nowa Karczma 

położoną na działce nr 110/7 o pow. 0,0328 ha w obrębie geodezyjnym Stary Barkoczyn, 

zaznaczoną na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

              Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 85/2022 z dnia 15.07.2022r. 


